

## **HLC-Hans Lautrup Real Estate A/S**

Slotsalleen 3  
2930 Klampenborg  
CVR-nr. 26361192

### **Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.04.2021

---

**Kjeld Kornum**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HLC-Hans Lautrup Real Estate A/S

Slotsalleen 3

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 26361192

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Hans Erik Lautrup, formand

Joachim Lautrup

Jonas Paaschburg Lautrup

## Direktion

Hans Erik Lautrup, administrerende direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendommen Bredgade 17, 1260 København K.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 333 t.kr., hvilket er som forventet under hensyntagen til de regnskabsmæssige afskrivninger på bygninger.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.430.376</b>	<b>1.690.659</b>
Af- og nedskrivninger	1	(571.937)	(571.937)
<b>Driftsresultat</b>		<b>858.439</b>	<b>1.118.722</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(1.133.409)	(1.250.409)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(274.970)</b>	<b>(131.687)</b>
Skat af årets resultat	3	(58.416)	(88.939)
<b>Årets resultat</b>		<b>(333.386)</b>	<b>(220.626)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(333.386)	(220.626)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(333.386)</b>	<b>(220.626)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		27.336.866	27.908.803
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>27.336.866</b>	<b>27.908.803</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>27.336.866</b>	<b>27.908.803</b>
Andre tilgodehavender		0	39.748
Periodeafgrænsningsposter		16.688	16.340
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.688</b>	<b>56.088</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>205</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.688</b>	<b>56.293</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.353.554</b>	<b>27.965.096</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		424.584	0
Overført overskud eller underskud		(385.325)	(51.939)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.039.259</b>	<b>948.061</b>
Udskudt skat		252.000	255.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>252.000</b>	<b>255.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		10.719.445	10.890.025
Deposita		450.000	450.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.014.972	3.803.951
Anden gæld		2.936.838	3.844.070
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>19.121.255</b>	<b>18.988.046</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	169.923	169.000
Bankgæld		6.114.259	7.120.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.000	88.000
Skyldig skat		181.171	160.547
Anden gæld		387.687	235.926
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.941.040</b>	<b>7.773.989</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.062.295</b>	<b>26.762.035</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.353.554</b>	<b>27.965.096</b>
Personaleforhold	6		
Finansielle instrumenter	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	0	(51.939)	948.061
Øvrige egenkapitalposter	0	544.339	0	544.339
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(119.755)	0	(119.755)
Årets resultat	0	0	(333.386)	(333.386)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>424.584</b>	<b>(385.325)</b>	<b>1.039.259</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	571.937	571.937
	<b>571.937</b>	<b>571.937</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	254.198	182.244
Øvrige finansielle omkostninger	879.211	1.068.165
	<b>1.133.409</b>	<b>1.250.409</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	61.416	92.939
Ændring af udskudt skat	(3.000)	(4.000)
	<b>58.416</b>	<b>88.939</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	37.216.290
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.216.290</b>
Af- og nedskrivninger primo	(9.307.487)
Årets afskrivninger	(571.937)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.879.424)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.336.866</b>

I den regnskabsmæssige værdi indgår aktiverede byggerenter med 989.897 kr.

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	169.923	169.000	10.719.445
Deposita	0	0	450.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	5.014.972
Anden gæld	0	0	2.936.838
	<b>169.923</b>	<b>169.000</b>	<b>19.121.255</b>

Langfristet gæld, som forfalder til betaling efter mere end 5 år (amortiseret kostpris), udgør 10.040 t.kr.

## 6 Personaleforhold

Selskabet har et gennemsnitligt antal ansatte på 0 i 2020 (0 i 2019).

## 7 Finansielle instrumenter

Til sikring af virksomhedens variabelt forrentede prioritetsgæld er der indgået en renteswapaftale, der udløber 29.12.2023. Hovedstolen i renteswapaftalen udgør 20.000 t.kr. Pr. 31.12.2020 er renteswapaftalens dagsværdi opgjort til en negativ værdi på 2.937 t.kr., der er indregnet som anden gæld i balancen med modpost på egenkapitalen under reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter.

Dagsværdien af renteswapaftalen er opgjort som nutidsværdien af de fremtidige forventede nettopengestrømme i henhold til aftalen baseret på den aftalte faste rentesats og den aktuelle rentekurve på balancedagen tilbagediskonteret til 31.12.2020 ved anvendelse af en risikofri rente. Denne værdi er efterfølgende reduceret med den skønnede værdi af virksomhedens egen kreditrisiko.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med øvrige danske koncernselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter af royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er prioritetsgæld i selskabets ejendom, som er sikret ved pant i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør 27.337 t.kr.

Kreditinstitutter har transport i samtlige rettigheder i henhold til erhvervslejekontrakt indgået med HLC-Hans Laurtrup Chemicals A/S.

Til sikkerhed for lån til kreditinstitutter og bankforbindelser er der udstedt ejerpantebrev på i alt 15.500 t.kr. med pant i selskabets ejendom.
